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- OBJEKTI : RIKONSTRUKSION | KANALI KRYESOR (KOLEKTOR) PERROI
— | LINGAJCES NGA RRUGA E FUSHES DERI TEL LAGJIA HALLIDRI

FSHATI RRAJCE NJESIA ADMINISTRATIVE RRAJCE
BASHKIA PRRENJAS
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PLANVENDOSJE E KANALIT KRYESOR ( KOLEKTOR ) PERROI LINGAJCA FSHATI RRAJCE NJ/A RRAJCE
BASHKIA PRRENJAS
SHKALLA 1:5000

RIKOSTRUKSION KANALI EKZISTUES
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SHENIM : KANALI | UJRAVE TE BARDHA DHE UJRAVE TE LARTA BURIMIN KRYESOR E KA NG UJI I TUNELIT TE QAFE THANES S| DHE NGA UJRAT E FSHATIT RRAJCE
RIKONSTRUKSIONI | KANAL ESHTE ME SE | DOMOSDOSHEM PER FAKTIN SE PRURJET E SHUMTA TE UJIT NE KETE KANAL PO RREZIKOJNE PERMBYTJEN E

TOKAVE ARE S| DHE GERRYERJEN E TYRE. PASTRIMI DHE VESHJA E KANALIT ME BETON RREGULLON ME SE MIRI DREJTIMIN E LEVIZJES SE UJIT NE
KANAL DHE MBRON TOKAT BUJQESORE.
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DERTIMIT TE KANALIT
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